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Aktualności parafialne


            
            Czuwanie wielkopostne z modlitwą o pokój
Utworzono: 16.03.2024 | ks. Paweł Korsan
[image: ]Pokój na świecie, a także pokój w naszym otoczeniu i życiu codziennym wydaje się być coraz bardziej zagrożoną rzeczywistością, dlatego wieczorem 16 marca modliliśmy się w intencji pokoju. "Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam" - te słowa Pana Jezusa towarzyszyły nam w czasie czuwania, kiedy mogliśmy adorować Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie oraz śpiewać na cześć Pana. Wspólna modlitwa przepełniona była powagą oraz obrazami z różnych stron świata, które wołają o pomoc... miejsc, w których bezbronni ludzie cierpią w powodu wojny, konfliktów oraz waśni. Módlmy się zatem ciągle, abyśmy wprowadzali w życie codzienne, a przez to światową rzeczywistość, pokój, który ofiarował nam Jezus jako dar i zadanie.


Czytaj więcej...

        

                    
            Wystawa dotycząca Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych
Utworzono: 03.03.2024 | Romuald Eliminowicz
[image: ]Z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w dniu 03.03.2024r. w kaplicy kościoła Ducha Świętego i NMP Matki Kościoła odbył się pokaz filatelistyczny "Polskie Podziemie Niepodległościowe 1944-1963", na którym pokazano sylwetki żołnierzy wyklętych na znaczkach pocztowych.

Pokaz przygotowali filateliści Wojskowego Koła Filatelistów nr 33 w Kędzierzynie-Koźlu Romuald Eliminowicz i Tomasz Kochanowski. Na pokazie było stoisko Poczty Polskiej, prowadzone przez Panie z Urzędu Pocztowego nr 4 w Kędzierzynie-Koźlu, na którym można było nabyć wydane na tą okazję kartki pocztowe, znaczki oraz uzyskać datownik okolicznościowy. Na wydawnictwach pocztowych został upamiętniony żołnierz Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość z Koźla plut. Józef Rogowski.

Po Gorzkich Żalach odbyła się prelekcja Pana Bogusława Rogowskiego, który przybliżył postać swojego ojca Józefa, ze szczególnym uwzględnieniem działalności w WiN oraz represji jakie go spotkały ze strony UB. Opowiedział także o innych członkach WiN z Koźla oraz o działalności komórki WiN w Gościęcinie.


Czytaj więcej...

        

                    
            Rekolekcje wielkopostne prowadzone przez ks. Damiana Jurczaka
Utworzono: 24.02.2024 | Daniel Kubny
[image: ]Za nami tydzień rekolekcji wielkopostnych. Rekolekcje wielkopostne to szczególny czas, który pozwala lepiej i głębiej przygotować się do świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Dzięki ks. Damianowi Jurczakowi mogliśmy ten czas przeżyć owocnie i wynieść z jego nauk wiele dobrego. W pędzie życia codziennego i znajdując czas pomiędzy pracą, a dziennymi obowiązkimi, mieliśmy okazję uczestniczyć w codziennej nauce podczas mszy świętej porannej o godz. 8:00 oraz wieczornej o godz. 18:00. Także głoszone były nauki dla naszych dzieci i młodzieży, gromadząc nasze młode pokolenie, które powinno mieć szczególnie mocne fundamenty wiary, by nie zatracić się w dzisiejszym świecie bombardowanym z każdej strony pokusami elektronicznymi, czy światopoglądowymi. W środę o godz. 10:00 msza święta i nauka była dedykowana dla naszych osób chorych, którym również udzielono namaszczenia. W trakcie trwania rekolekcji mogliśmy dołączyć się do czwartkowego świętowania urodzin ks. Proboszcza oraz niedzielnych życzeń urodzinowych ks. Michała.



Czytaj więcej...

        

                    
            List biskupa opolskiego na wielki post 2024
Utworzono: 19.02.2024 | Daniel Kubny
[image: ]

Umiłowani w Chrystusie Panu Siostry i Bracia!

Liturgia I Niedzieli Wielkiego Postu odnosi nas do dni Noego, kiedy budowana była arka. Wówczas – czytamy w Księdze Rodzaju – ziemia popsuła się w oczach Bożych, wielka była niegodziwość ludzi na ziemi, pełna wykroczeń przeciwko Bogu (por. 5,5.11). Uratowanych zostało zaledwie osiem dusz, Noe i jego rodzina.

CZYTAJ LIST BISKUPA OPOLSKIEGO


        

                    
            Pierwsza niedziela wielkiego postu - nabożeństwo Gorzkich Żali oraz rozpoczęcie rekolekcji
Utworzono: 18.02.2024 | Daniel Kubny
[aktualizacja: 03.03.2024]

[image: ]W pierwszą niedzielę wielkiego postu w naszej parafii rozpoczęliśmy czas wielkopostnych rekolekcji głoszonych przez ks. Damiana Jurczaka, który przez cały tydzień będzie głosił do nas słowo. Wielki post to również czas szczególnych nieszpór, czyli Gorzkich Żali, w których kazania pasyjne głosił i będzie głosić ks. Józef Zwarycz.

Serdecznie zapraszamy wszystkich wiernych do uczestnictwa w naszych rekolekcjach, a także w cotygodniowych Gorzkich Żalach. Również zachęcamy do ponownego wsłuchania się w wygłoszone słowo przez ks. Damiana i ks. Józefa.


Czytaj więcej...

        

                    
            Środa Popielcowa - rozpoczęcie Wielkiego Postu
Utworzono: 14.02.2024 | Daniel Kubny
[image: ]W środę 14 lutego 2024 roku rozpoczynamy Wielki Post – dziś Środa Popielcowa. Wielki Post trwa 40 dni (nie wlicza się do niego sześciu niedziel) i rozpoczyna się zawsze w Środę Popielcową, której data zależy od daty uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. W Środę Popielcową w czasie Mszy świętej dokonuje się obrzędu posypania głowy popiołem. Słyszymy wówczas słowa: „Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” lub: „Pamiętaj, że jesteś prochem i w proch się obrócisz”. Popiół jest przygotowywany z gałązek palm lub innych drzew poświęconych w poprzednim roku podczas Niedzieli Palmowej. Akt ten symbolizuje ułomność i przemijalność człowieka, jest znakiem żałoby i pokuty.

Zapraszamy do wsłuchania się w słowo wstępne ks. Proboszcza oraz kazanie głoszone przez ks. Damiana podczas Mszy Świętej o godz 18:00.







	
		
			



					

	










Czytaj więcej...

        

                    
            Warsztaty Dzieci Maryi i spotkanie z Mariankami z Brożca i Żywocic
Utworzono: 10.02.2024 | ks. Paweł Korsan
[image: ]3 lutego w Parafii Ducha Świętego w Kędzierzynie-Koźlu spotkały się tutejsze Dzieci Maryi z Mariankami z Brożca i Żywocic. Wspólny czas dziewczęta spędziły najpierw na tworzeniu pięknych ikon z desek pod czujnym okiem siostry Jolanty, pasterzanki. Następnie Marianki mogły wzajemnie się poznać, śpiewać piosenki, tańczyć i oczywiście częstować się różnymi słodkościami. Wspólnie spędzony czas pomógł się zintegrować, otworzyć na inne wspólnoty oraz poznać nowe koleżanki.


Czytaj więcej...

        

                    
            Święto Ofiarowania Pańskiego zwane również świętem Matki Bożej Gromnicznej
Utworzono: 02.02.2024 | Daniel Kubny
[image: gromniczna2]2 lutego, Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego. Czyni to na pamiątkę ofiarowania przez Maryję i Józefa ich pierworodnego syna, Jezusa, w świątyni jerozolimskiej. W polskiej tradycji jest to też święto Matki Bożej Gromnicznej. 2 lutego przypada także Dzień Życia Konsekrowanego. W kościele dokonuje się poświecenia gromnic przyniesionych przez wiernych. Liturgię tego święta rozpoczyna obrzęd błogosławienia świec.  Kapłan wypowiada słowa modlitwy, w której prosi, aby "wszyscy, którzy zgromadzili się w tej świątyni z płonącymi świecami, mogli kiedyś oglądać blask chwały Chrystusa". Poniżej możemy wsłuchać się w słowa kazania głoszonego w ten dzień przez ks. Damiana, który między innymi nawiązuje właśnie do tych słów.







	
		
			



					

	










Czytaj więcej...

        

                    
            Chór "Sursum Corda" w Hospicjum Świętej Anny
Utworzono: 28.01.2024 | Chórzysta
[image: ]Dzisiejszego popołudnia chór "Sursum Corda" uczestniczył we Mszy Świętej w Hospicjum Świętej Anny. Po Mszy kolędowalismy razem z pracownikami oraz wolontariuszami Hospicjum.

Cieszymy się, że mogliśmy zanieść nieco muzycznej, bożonarodzeniowej radości do tego domu, a dźwięki kolęd popłynęły do pokoi mieszkańców.


Czytaj więcej...

        

                    
            Chór parafialny koncertował w Skorogoszczy
Utworzono: 16.01.2024 | Chórzysta
[image: ]W minioną niedzielę chór parafialny Sursum Corda na zaproszenie ks. Tomasza Fortalskiego gościł w parafii p.w.św. Jakuba Apostoła. W przepięknym kościele śpiewaliśmy kolędy i pastorałki. Kościół był pełen wiernych, akustyka sprzyjająca śpiewowi chóralnemu. Dziękujemy ks. Tomaszowi za zaproszenie, wspaniałą gościnę oraz ogrom serca, jaki nam okazał.

Przed koncertem śpiewała Schola dziecięca, która wiele radości wniosła w serca słuchających.


Czytaj więcej...
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	RODZINA RODZINIE[image: Rodzina Rodzinie fot. Caritas Polska 845x635]WESPRZYJ RODZINY 
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Msze Święte w niedzielę:
7.00; 8.30; 10.00; 11.30; 15.00; 18.30

 Msze Święte w dni powszednie:
6.30; 8.00; 18.00 
lipiec sierpień 7.00; 18.00



Sakrament Pokuty w dni powszednie od poniedziałku 
do soboty pół godziny przede Mszą Świętą.










    





	







    





	Notka informacyjna



Ducha Św. i NMP Matki Kościoła w Kędzierzynie-Koźlu
47-232 Kędzierzyn-Koźle, ul. B. Krzywoustego 2
tel. 077-4837350, fax. 077-4837350
e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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